
sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
CNPJ: 13.819.536/0001-96 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS nº 011/2018. 

 
A Prefeita do Município de América Dourada-BA, no uso de suas 

atribuições regulamentares e considerando o julgamento da TP 011/2018 pela 
Comissão de Licitação, HOMOLOGA E ADJUDICA em 04/01/2019, em favor da 
Empresa: RJV EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA CNPJ: 
17.464.285/0001-14, com uma proposta no valor de R$ 200.460,07 (duzentos 
mil quatrocentos e sessenta reais e sete centavos), considerando vencedora por 
apresentar a melhor proposta de preços. América Dourada-BA, 04/01/2019 – 
Rosa Maria Dourado Lopes - Prefeita municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4A47A50E855BCB075CED2163720ACAE



sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 

CNPJ: 13.891.536/0001-96 
EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS nº 011/2018 
TP 011/18 - Contrato nº 046/2019 – Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA. Contratado: RJV EMPREENDIMENTOS E 
ENGENHARIA LTDA CNPJ: 17.464.285/0001-14. Objeto: contratação de 
empresa de engenharia para pavimentação em paralelepípedos nas Ruas do 
Asfalto e da Bananeira no povoado de Lagoa dos Borges, município de América 
Dourada – Ba, conforme CV.2.218.00-2013/CODEVASF. Valor: R$ 200.460,07 
(duzentos mil quatrocentos e sessenta reais e sete centavos). Data de 
Assinatura: 08/01/2019. Vigência: 365 dias. América Dourada – Bahia, 08 de 
janeiro de 2019. Cristiano de Oliveira Dourado – Presidente CPL. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4A47A50E855BCB075CED2163720ACAE


		2019-01-18T12:48:59-0300




